
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa Zig 

84-P1REECZYCE
Zarządzenie Nr 0050.117.2018 

Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 21 grudnia 2018r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Szkoły Podstawowej 
im. J. Kusocińskiego w Bożympolu Wielkim

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994), zarządzam co następuje:

§1

Przekazać nieodpłatnie środek trwały „Huśtawka wahadłowa bocianie gniazdo” na rzecz 
Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Bożympolu Wielkim o wartości 4327,14 zł, 
realizacja w ramach Funduszu Sołeckiego.

Nakłady stanowią m.in.: zakup urządzenia zabawowego tj. huśtawka wahadłowa bocianie 
gniazdo szt. 1.

§2

Wykonanie powierza się inspektorowi głównemu specjaliście ds. zamówień publicznych i 
funduszu sołeckiego oraz referentowi ds. środków trwałych i podatku VAT.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


